
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23137  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 1

Datum 13.04.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HF Aerzen

Spielort Aerzen, Hummetal-SH  Gastmannschaft MTV Elze II

 

Heimmannschaft

HF Aerzen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schrader, Carmen - - 1

4 Zibuhr, Maike - - 2

6 Rodewald-Toelle, Rabea - - 2

7 Gerjets, Ann-Kathrin - - 1

8 Steinwedel, Angela - - 1

9 Blome, Sophia - - 29:36

11 Pickert, Lena - -

12 Ernst, Tessa - -

14 Krakowski, Franziska - - 1 26:48 30:00

16 Becker, Lara - - 1

17 Danger, Stephanie - - 1 10:01

18 Schumacher, Annika - -

19 Macke, Nancy - - 45:49

22 Miethe, Janine - -

A Macke, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Elze II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Alves, Katrin - -

3 Lippmann-Padial, Samanta-

Jose

- -

6 Böhnsch, Laura - -

9 Klippstein, Nadine - - 0/1

10 Laube, Sarah - - 2

11 Schulz-Lehnhoff, Bianka - -

13 / A Gaide, Inma - - 12 4/5

14 Kahle, Svenja - - 3 0/1

18 Faßbender, Chantal - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Engelking, Max - - - - -

Sek. Latzel, Fiona - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Elze II

Ergebnis 10:17 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:45 0:1 Tor 14 Kahle, Svenja

Heim 02:20 1:1 Tor 8 Steinwedel, Angela

Gast 04:03 1:2 Tor 13 Gaide, Inma

Gast 06:07 1:3 Tor 13 Gaide, Inma

Heim 06:21 2:3 Tor 17 Danger, Stephanie

Heim 10:01 Verwarnung 17 Danger, Stephanie

Gast 13:33 2:4 Tor 14 Kahle, Svenja

13:36 Auszeit Heim

Heim 13:56 3:4 Tor 14 Krakowski, Franziska

Heim 16:57 4:4 Tor 4 Zibuhr, Maike

Gast 19:46 4:5 7m mit Tor 13 Gaide, Inma

Heim 20:07 5:5 Tor 16 Becker, Lara

Gast 23:10 5:5 7m ohne Tor 13 Gaide, Inma

Gast 25:33 5:5 7m ohne Tor 9 Klippstein, Nadine

Heim 26:48 2 Minuten 14 Krakowski, Franziska

Gast 27:58 5:6 Tor 10 Laube, Sarah

Gast 29:36 5:7 Tor 13 Gaide, Inma

Heim 29:36 2 Minuten 9 Blome, Sophia

Heim 30:00 ohne Bericht 14 Krakowski, Franziska

Gast 34:51 5:8 Tor 13 Gaide, Inma

Gast 36:04 5:9 Tor 14 Kahle, Svenja

Gast 38:10 5:10 Tor 13 Gaide, Inma

Heim 39:14 6:10 Tor 7 Gerjets, Ann-Kathrin

Gast 39:55 6:11 Tor 13 Gaide, Inma

Gast 41:24 6:12 7m mit Tor 13 Gaide, Inma

Heim 45:49 2 Minuten 19 Macke, Nancy

Gast 47:24 6:13 Tor 10 Laube, Sarah

Gast 47:45 6:14 Tor 13 Gaide, Inma

Gast 49:04 6:14 7m ohne Tor 14 Kahle, Svenja

Heim 53:32 7:14 Tor 4 Zibuhr, Maike

Gast 54:44 7:15 7m mit Tor 13 Gaide, Inma

Heim 56:11 8:15 Tor 2 Schrader, Carmen

Gast 56:57 8:16 Tor 13 Gaide, Inma

Heim 57:17 9:16 Tor 6 Rodewald-Toelle, Rabea

Gast 57:52 9:17 7m mit Tor 13 Gaide, Inma

Heim 58:03 10:17 Tor 6 Rodewald-Toelle, Rabea
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